
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №657 "З" Малин

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2023 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» серпня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 657 "З" Малин

187 Деревообробні та меблеві технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12654138 121815
8

Косенко Наталія Олександрівна 29884867 TM 10.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

2 12654479 121815
8

Нагорний Ілля Віталійович 034298 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Деревообробні 
та меблеві 
технології

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 657 "З" Малин

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12059300 115739
1

Бегун Сергій Сергійович 34925149 TM 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

2 12709942 115739
1

Белець Вікторія Павлівна 034246 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

3 12760378 115739
1

Бельченко Петро Валерійович 034270 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

2



4 12748052 115739
1

Голуб Віктор Олександрович 008127 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

5 12746868 115739
1

Голуб Ольга Вікторівна 024996 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

6 12018493 115739
1

Дацюк Вікторія Сергіївна 001903 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

7 12721653 115739
1

Євтушенко Ростислав Олександрович 030995 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

8 12364891 115739
1

Єлізаров Руслан Романович 084731 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

9 12022929 115739
1

Жураківська Інна Анатоліївна 028114 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

10 12365519 115739
1

Кравчук Роман Віталійович 051061 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

11 12078303 115739
1

Литвичнук Володимир Володимирович 687750 ИT 03.03.1987 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

12 12224068 115739
1

Лірник Ольга Миколаївна 034285 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

13 12769512 115739
1

Марченко Дмитрій Ігорович 034283 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

14 12024720 115739
1

Мельниченко Іван Васильович 30259368 TM 05.07.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

15 12026715 115739
1

Менько Тетяна Вікторівна 46647921 TM 20.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

3



16 12027592 115739
1

Назаренко Дар`я Петрівна 001904 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

17 12228088 115739
1

Налапко Олександр Васильович 687740 MT 01.03.1989 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

18 12226426 115739
1

Онищенко Сергій Миколайович 978557 HT 28.02.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

19 12365885 115739
1

Остапчук Валерія Олегівна 034291 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

20 12645016 115739
1

Петросян Ольга Олександрівна 059719 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

21 12222769 115739
1

Проценко Дмитро Вадимович 081546 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

22 12226020 115739
1

Ревенко Михайло Володимирович 011511 ЗД 11.03.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

23 12638809 115739
1

Репецький Андрій Васильович 008093 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

24 12291135 115739
1

Романчук Павло Андрійович 034271 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

25 12291468 115739
1

Рукавчук Вадим Анатолійович 45642335 TM 12.07.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

26 12227606 115739
1

Семененко Ігор Васильович 834204 MT 27.02.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

27 12638145 115739
1

Сергієнко Владислав Олександрович 034267 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

4



28 12369778 115739
1

Сердюков Ігор Юрійович 030986 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

29 12643119 115739
1

Симончук Віктор Ігорович 034252 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

30 12436216 115739
1

Скумін Олексій Олександрович 008101 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

31 12646046 115739
1

Слободенюк Ілля Олегович 002758 X22 10.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

32 12317341 115739
1

Тарасюк Максим Геннадійович 034289 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

33 12643641 115739
1

Трубін Богдан Сергійович 030996 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

34 12316436 115739
1

Хімінчук Валентин Валентинович 012473 E22 10.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

35 12227163 115739
1

Хоменко Микола Миколайович 834210 MT 27.02.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

36 12364716 115739
1

Чамор Сергій Володимирович 46647875 TM 20.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

37 12364663 115739
1

Чернатевич Ілля Сергійович 031003 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

38 12370411 115739
1

Шевченко Євгенія Олександрівна 034287 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

39 12058528 115739
1

Шевчук Сергій Юрійович 031000 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

5



40 12061346 115739
1

Шереметенко Микола Васильович 008096 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

41 12639235 115739
1

Ягельський Богдан Андрійович 008067 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

42 12436302 115739
1

Ярощук Владислав Петрович 034290 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 657 "З" Малин

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12487864 115829
6

Білошицький Віталій Петрович 008647 E23 09.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

2 12438064 115829
6

Волохов Анатолій Віталійович 008145 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

3 12488782 115829
6

Кондратенко Микола Петрович 088128 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

7



4 12655973 115829
6

Кононенко Максим Петрович 008651 E23 09.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

5 12656494 115829
6

Кравець Валерій Андрійович 012444 E22 17.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

6 12484996 115829
6

Краснопевцев Вадим Юрійович 008147 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

7 12662429 115829
6

Крушевський Богдан Юрійович 008153 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

8 12499248 115829
6

Марченко Олександр Вікторович 008160 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

9 12498477 115829
6

Медалович Сергій Анатолійович 012449 E22 17.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

10 12711830 115829
6

Мирончук Микола Миколайович 43147231 TM 26.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

11 12436528 115829
6

Мирутенко Ярослав Юрійович 008642 E23 09.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

12 12499908 115829
6

Недашківський Олександр Васильович 008143 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

13 12488187 115829
6

Островський Микола Анатолійович 043375 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

14 12657029 115829
6

Риковський Олександр Валерійович 008154 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

15 12662972 115829
6

Сичевський Денис Вікторович 013326 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

8



16 12500245 115829
6

Сукманов Олександр Андрійович 008069 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

17 12657702 115829
6

Чихал Вадим Віталійович 008170 X23 09.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 0,000

18 12735938 115829
6

Яськов Тарас Сергійович 012505 E22 17.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

9


